
 

 

Prot.n.  (vedi segnatura) 4452   Gabicce Mare (vedi segnatura) 15/07/2016 

 

 

All’Albo On Line 

Al Sito Web 

 

 

 

 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DISCIPLINARE DELLA RDO N° 1264844 

 

PROGETTO “BLENDCLASS” Realizzazione Ambienti Digitali Sotto –azione: 10.8.1.A3 

Codice identificativo del progetto: 10.8.1.A3 – FESRPON – MA – 2015 – 29 

 

CUP   B16J15001440007 

CIG  Z221A6ABE4  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.103/2015  del 3 novembre 2015 con la quale è stato 

adottato il POF per l’anno scolastico 2015/16; 

VISTA la delibera n. 6/16 del 14 gennaio 2016 del Consiglio d’Istituto con la quale è stato 

approvato il PTOF per il triennio 2016-2019 

VISTA la delibera n. 107/15 del 3 novembre 2015 con la quale il Consiglio d’Istituto ha aderito al 

progetto PON 2014/2020 “Blend class” . Ob. Specifico 10.8.1.A3; 

 VISTA la determina dirigenziale prot.n. 22723/C14 del 16 aprile 2016 con la quale si dispone la 

formale assunzione in bilancio delle attività previste dal FESRPON 10.8.1.A3 –ma – 2015 

– 29 “BLENDCLASS”; 

VISTA la variazione di bilancio apportata al P.A. 2016 approvata dal Consiglio d’Istituto con delibera 

n.20/16 del 30/05/2016 per un importo pari ad € 22.000,00 finalizzato alla realizzazione di Ambienti Digitali 

– cod. identificativo del progetto 10.8.1.A 3- FESRPON –MA – 2015 -29; 

VISTO che con Determina prot. n. 4113 del 27/06/2016 il Dirigente Scolastico  ha indetto la procedura 

di RDO, ai sensi del D.Lgs 50/2016; 

 

 

         I S T I T U T O  S T A T A L E  C O M P R E N S I V O  “ G .  L a n f r a n c o ” – 6 1 0 1 1 -  G A B I C C E  M A R E   
S c u o l e  d e l l ’ i n f a n z i a  s t a t a l e /  p a r i f i c a t a  e  p r i m a r i e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  G r a d a r a  

         S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I °  g r a d o : S e d e  C e n t r a l e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  S e z i o n e  S t a c c a t a  d i  G r a d a r a  

t e l .  0 5 4 1 9 6 0 1 1 8  -   f a x  0 5 4 1 9 5 4 7 7 6   

C o d .  M e c c a n o g r a f i c o  P S I C 8 1 2 0 0 N        C o d .  F i s c a l e  9 2 0 2 0 4 6 0 4 1 3  

C o d i c e  u n i v o c o  p e r  l a  f a t t u r a z i o n e  e l e t t r o n i c a  U F F Y 9 A  
E . m a i l  :  i c . g a b i c c e @ p r o v i n c i a . p s . i t  –  PEC: psic81200n@pec.istruzione.it 

W E B  :  w w w . i c g a b i c c e . g o v . i t  

 

 



VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 c. 4 

lettera b del D.Lgs 50/2016 ;  

VISTO che, a seguito di Avviso di Manifestazione d’interesse prot. N. 4114 del 27/06/2016, sono stati 

individuati sul MEPA i seguenti operatori economici ritenuti idonei alla realizzazione del servizio in 

oggetto:  

-C2 GROUP SRL - P.I. 00121130197  

-LA TECNOGRAFICA – P.I. 00065450413  

-SISTEMA 3 SRL - P.I. 01422170439  

-MEETING SRL – P.I. 010185780433 

-SIAD – P.I. 01909640714 

-MEDIADIRECT – P.I. 02409740244 

VISTO che in data 04/07/2016 è stata creata RDO n. 1264844 PROGETTO “BLENDCLASS” Realizzazione 

Ambienti Digitali Sotto –Codice identificativo del progetto: 10.8.1.A3 – FESRPON – MA – 2015 – 29 ed è 

stata inoltrata la lettera di invito alle  ditte sopraindicate fissando il termine per la presentazione delle 

domande entro e non oltre le ore 12,00 del 14/07/2016 (chiarimenti entro il 08/07/2016, ore 11,00) e 

che alla data indicata sull’RDO non sono pervenute richieste di chiarimenti; 

VISTO  che sono pervenute due offerte buste RDO MEPA delle Ditte Media Direct e Sistema 3 srl, 

verbale n. 4451 del 15/07/2016, parte integrante del presente provvedimento (che si allega); 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

Il Dirigente Scolastico in qualità di RUP, visto il verbale della Commissione n. 4451 del 15/07/2016 per 

l’aggiudicazione di cui in oggetto, dando atto che sono pervenuti n. 2 (due) offerte nei termini stabiliti e  

dando atto che le suddette ditte partecipano a seguito di regolare trasmissione della lettera di invito da 

parte di codesta Amministrazione mediante RDO N° 1264844 e  visto che al termine delle operazioni di 

verifica delle suddette offerte, da parte della Commissione che  ha ammesso n.1 ( uno) operatore 

economico SISTEMA 3 SRL - P.I. 01422170439 ed escluso-MEDIADIRECT – P.I. 02409740244 in 

quanto non rispondente al capitolato tecnico 

Il sistema genera IL seguente 

posizione secondo il criterio 

del prezzo DITTA  

LOTTO  IMPORTO  

SISTEMA 3 SRL 1  € 15.840,00 

MEDIA DIRECT offerta 

esclusa 

  

 

DETERMINA 

 

1. Che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

2. Di aggiudicare in via provvisoria, con le condizioni previste nella documentazione dell’RDO, la 

fornitura dei prodotti previsti dall’RDO in oggetto alla Ditta SISTEMA 3 SRL, con sede a 

Montecassiano (MC), che ha prodotto il prezzo più basso per un importo complessivo di euro 15.840,00  

Iva esclusa;  

3. Che la presente determinazione sarà resa nota mediante affissione albo on line e sul sito WEB di 

questo istituto per giorni 5 e produrrà i suoi effetti sin dal primo giorno della pubblicazione. Trascorsi 

detti giorni la stessa diventa definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

            Nadia Vandi  

Firmato Digitalmente 


		2016-07-18T11:33:45+0200




